ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
« ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  ЙЫРЫЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0.
	11  февраля 2020 года
		                                                         № 1

д. Гулеково
О назначении и проведении публичных
слушаний по проекту правил по обеспечению
чистоты , порядка и благоустройства на
территории муниципального образования

        В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гулековское», Положением об организации и проведении   публичных слушаний в муниципальном образовании «Гулековское», утверждённое решением Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» №19 от 23.06.2006 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Назначить  публичные слушания по проекту  решения «Об утверждении Правил по обеспечению  чистоты, порядка и благоустройства на территории  муниципального образования «Гулековское»
2.   Разместить  материалы по проекту, Положение об организации и проведении   публичных слушаний муниципальном образовании «Гулековское», утверждённое решением Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» № 19 от 23.06.2006 года, на сайте  и Вестнике правовых актов органов  местного самоуправления  МО «Гулековское» .
3. Утвердить комиссию в следующем составе:
- Князева В.И. – ведущий специалист, секретарь комиссии;
-  Юферева Л.Г. – депутат МО «Гулековское», Фельдшер ФАП;
- Худякова Т.Н. – депутат  МО «Гулековское»;
-  Королева Н.Н.-   депутат  МО «Гулековское».

    3. Публичные слушания провести:

	№№
	Населенный пункт
	Адрес проведения
	Дата и время проведения

	1

	Д.Удмуртские Ключи
Д.Тукбулатово , Педоново
	Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня  Удмуртские Ключи, ул. Центральная д. 27б.
	[bookmark: _GoBack]25.02.2020 года, 14.00 часов

	3
	Д.Гулеково
д Бабино
Д.Макшур
Д.Иваново
	Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня   Гулеково, ул. Центральная д. 13а.
	 26.02.2020
В 13.00

        4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
        5. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся  проекта , вынесенного на  публичные слушания, предоставляются  до  12.03.2020 года   для включения их в протокол публичных слушаний в Администрацию муниципального образования   «Гулековское» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Гулеково ул. Центральная д.15.
Тел. (8 34141) 75-066.   Часы работы с 08-00 до 12-00, с 13-00 до 16-00.
      6 . Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Гулековское»                         Е.Г.Касаткин